

## 活動計算書

2023年8月24日 から 2024年3月31日 まで

(単位：円)

科目	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合計
I 経常収益			
1. 受取寄附金			
受取寄附金	160,000	0	160,000
2. 受取助成金等			
受取民間助成金	1,898,404	0	1,898,404
3. 事業収益			
学習支援活動事業収益	543,350	0	543,350
個別指導活動事業収益	668,500	0	668,500
4. その他収益			
受取利息	3	0	3
雑収益	3,756	0	3,756
経常収益計	3,274,013	0	3,274,013
II 経常費用			
1. 事業費			
(1)人件費			
給料手当	463,200	0	463,200
人件費計	463,200	0	463,200
(2)その他経費			
旅費交通費	107,953	0	107,953
通信運搬費	21,109	0	21,109
賃借料	253,275	0	253,275
支払手数料	5,022	0	5,022
新聞図書費	290,297	0	290,297
広告宣伝費	35,342	0	35,342
その他経費計	712,998	0	712,998
事業費計	1,176,198	0	1,176,198
2. 管理費			
(1)人件費			
人件費計	0	0	0
(2)その他経費			
広告宣伝費	92,804	0	92,804
通信運搬費	65,828	0	65,828
支払手数料	1,493	0	1,493
交際費	5,400	0	5,400
支払報酬料	73,000	0	73,000
消耗品費	8,470	0	8,470
雑費	9,500	0	9,500
その他経費計	256,495	0	256,495
管理費計	256,495	0	256,495

科目	特定非営利活動に係る 事業	その他の事業	合計
経常費用計	1,432,693	0	1,432,693
当期経常増減額	1,841,320	0	1,841,320
税引前当期正味財産増減額	1,841,320	0	1,841,320
法人税、住民税及び事業税	77,100	0	77,100
経理区分振替額	0	0	0
当期正味財産増減額	1,764,220	0	1,764,220
前期繰越正味財産額	823,602	0	823,602
次期繰越正味財産額	2,587,822	0	2,587,822